
SECTOR:  38 Consejo Nacional de Ciencia y TecnologíaENTIDAD: 90U Centro de Investigación en Química Aplicada 1 de  1

 

Página:

ENERO DE 2014

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2014 2015 2016
2017

( pesos de 2014 )

TOTAL

2014

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

133890U0002

133890U0003

Actualización de equipos
piloto, de instrumentación
analítica y de pruebas y
auxiliar (Fase 1)-2014

ACTUALIZACION CIQA 2014
EQUIPO DE COMPUTO

Maquinas de hielo seco,Reactor 1galon,
Hornos de secado,Cuarto de secado,
UPS para equipos, Accesorios para
reometro, Equipo dividio 3tr,Actualización
Eq, Resonancia Magnética Nuclear,
Sonda par Resonancia de Polímeros (10
mm) para eq. de 500 MHz, Sonda de
detección indirecta  para res de 500 MHz

switch, conectores, Software de
administración, Controladore WAN,
Access Point, Instalación y
configuración,Mantenimiento de fibra
óptica,Conmutador, Telefonos IP,Soft
Phone

5

5

 8,632,489

 2,815,843

 

 

 8,632,489

 2,815,843

 

 

 

 

 

 

 8,632,489

 

 4,316,244

 

Adquisiciones

Adquisiciones

 4,316,245

 

 8,632,489

 2,815,843

 

 

 8,632,489

 2,815,843

 

 

 

 

 

 

 8,632,489

 

 4,316,244

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)

 4,316,245

 

 11,448,332   11,448,332     8,632,489  4,316,244TOTAL (2)  4,316,245


