PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2014) ENERO DE 2014

ENTIDAD: 90U Centro de Investigación en Química Aplicada SECTOR: 38 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2014		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL								
	PROGRAMA					Τ	FLUJO ESTIMADO						
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	2014	2015	2016	2017 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)					8,632,489		8,632,489				8,632,489	4,316,244	4,316,245
133890U0002	Actualización de equipos piloto, de instrumentación analítica y de pruebas y auxiliar (Fase 1)-2014	Maquinas de hielo seco,Reactor 1 galon, Hornos de secado, Cuarto de secado, UPS para equipos, Accesorios para reometro, Equipo dividio 3tr, Actualización Eq. Resonancia Magnética Nuclear, Sonda par Resonancia de Pollimeros (10 mm) para eq. de 500 MHz, Sonda de detección indirecta para res de 500 MHz	5	Adquisiciones	8,632,489		8,632,489				8,632,489	4,316,244	4,316,245
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)					2,815,843		2,815,843						
133890U0003	ACTUALIZACION CIQA 2014 EQUIPO DE COMPUTO	switch, conectores, Software de administración, Controladore WAN, Access Point, Instalación y configuración, Mantenimiento de fibra óptica, Conmutador, Telefonos IP, Soft Phone	5	Adquisiciones	2,815,843		2,815,843						
		TOTAL (2)			11,448,332		11,448,332				8,632,489	4,316,244	4,316,245